Wykaz tych przedmiotów może być
przejrzanz każdodzieunie w kancelar-
jach zawiadowców stacyj: Warszawa,
Skierniewice, Piotrków, Częstochowa,
Sosnowice, Granica, Łowicz, Kutno,
Włocławek i Aleksandrów.

Przedmioty nie odebrane do dnia 20
Grudnia (1 Stycznia) 1882/83 r., stoso
wnie do przepisów porządkowych dróg
żelaznych, zostaną sprzedane przez li
cytacją 1868r

^*** i Portmonety srebrne ła-
dnie odrobione; Pierścionki
złote z rozmaite mi kamieniami;
Eiżuterję złotą i srebrną

„ w znacznym wyborze, po ce-

ZUPEŁNA WYPRZEDAŻ!!
LAMP STOŁOWYCH I WISZĄCYCH,